2022
LASTEN
Algemene kosten 572
Bankkosten 12.254
Bijdragen 18.865

Resultaat 2022/2021 12.511

Totaal 44.202

EXPLOITATIE OVERZICHT 2022

2021

556
13.264
21.467
90.003

125.290

BATEN
Credit rente
Dividend
Donaties

Beleggingsresultaat

2022

30

25.033

1.123

18.016

44.202

2021

8
17.612
6.543
101.147

125.290

Het beleggingsresultaat is het resultaat in het kalenderjaar, waarbij de beleggingen per ultimo

worden gewaardeerd tegen de kostprijs dan wel de lagere beurskoers op balansdatum.



